令和 3 年 3 月 9 日

各 位

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、令和３年２月 12 日開催の取締役会において決議しました第三者割当による自

己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

(1) 処分株式の種類及び数 普通株式 27,500 株

(2) 処分価格 １株につき金 1,241 円

(3) 処分価格の総額 金 34,127,500 円

(4) 処分方法 第三者割当による処分

(5) 処分先 株式会社エム・エイチ・グループ

(6) 払込期日 令和３年３月９日

(7) 処分後の自己株式数 347,643 株

  ※）上記処分後の自己株式数は、令和２年 10 月 31 日現在の自己株式数を基準として

います。

以 上

会 社 名

代 表 者 代表取締役

社長執行役員

長島 秀夫

 （コード：3974 東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員ＩＲ担当

経営企画室 室長 高橋 栄

 （TEL：03-5623-9670）